
 

1 
 

                                    
 

                   LICEO “LUCIO PICCOLO”  
                  CAPO D’ORLANDO (ME) 

 
Liceo Scientifico di ordinamento - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate - Liceo Scientifico Sportivo 

 Liceo Classico – Liceo Linguistico - Liceo Artistico 
  

Sede centrale ‐ Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) - Codice Fiscale 95029310836 -                                              

Codice Meccanografico MEPS22000L ‐ Tel. 0941/902103  -  e-mail: meps22000l@istruzione.it -  PEC: meps22000l@pec.istruzione.it -                                        
Sito Web:  www.liceoluciopiccolo.edu.it - Plesso Via Torrente Forno, 69 ‐ Capo d’Orlando (ME) - Tel.0941/957831 

 
Capo d'Orlando, 20/09/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la convocazione prot. 20819 del 16/09/2023; 

VISTA la graduatoria degli aspiranti a supplenza; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

 

DISPONE 

 

che la prof.ssa Pisciotta Maria Josè è destinataria di un contratto a tempo determinato: 

 

Qualifica: docente classe di concorso A034 – Scienze e tecnologie chimiche 

Incarico: dal 19/09/2023 al 30/06/2024 per n. 4 ore settimanali. 

 

Il presente atto è stato redatto in conformità del contratto stipulato a cui si riferisce. 

Il contratto originale firmato è conservato agli atti di questa pubblica Amministrazione. 

 

I predetti atti sono resi pubblici mediante affissione all'albo on line di questa istituzione scolastica. Avverso 

gli stessi ammesso ricorso a norma di legge, ai sensi dell'art. 524 del D. L.vo 297/94, alla competente 

commissione dei ricorsi, di cui all'art. 525 del medesimo decreto. 
 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                                                        Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D.L 39/93 

 
 

                                                       
 

mailto:meps2200
mailto:meps22000l@istruzione.it
mailto:meps22000l@pec.istruzione.it
http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



